fis, fadaque nobis de hujusmodi eledlione concordi & legitima plena hde

;

examinatione quoque de perlima tua in eorundem Iratrum prxfenria per nos

fafta, in quantum re abfente fieri potuit, fuper conditionibus omnibus, qua

requiruntur in illo, qui eft ad imperialis culminis apicem fubhmandus; quia

abolim nos&Iratres noftriexfiequenti* familiari converfatione tua& ma-

gnorum ac proborum virorum reilimonio indubitato* certo excellentiam

tuam fore percipimus magnarum virtutum gloriolis titulis infignitam, dil-

cretionis immenfitare fublimem ,
providentix maturitate ftxcundam, devo-

tionis claritate confpicuam, quodque in ea adeo prompti viget inrelleauS

profperitas, veritatis dileffio & conftantii fortitudinis firmamentum, urtan-

tarum virtutum caftris in ipfa regnantibus fublimium honorum extolli raiti-

giiS rationabiliter mereatur; te charittimum filium nollrum Henricunw»

Regem electum deputamusRegem Romanorum de ipforum fratrum confilio,

iuititia exigente; tuamque perlonam tot excellentium meritorum claritate

luffultam approbamus, pronuntiamus* declaramus pleneJuffictentem &•

habilem ad fufeipiendum hujutinodi imperialis ceilitudims dignitatem: de-

cernentes & pronuntiantes, unftionem, conlecrationem & imperii Romani

coronam tibi per manus noftras debere concedi Ioco& tempore opportunis,

adquxex nunc nos offerimus paratos: magnitudini rux nihilominus con-

cedentes noftrum & Romanae Ecdefix favorem * gratiam confuetos; pra^

cinientes ex nunc omnibus fubditis ruis
,
quod tibiranquam Regi Romano-

rum vero,* per ledem Apottolicam approbato ad imperium obtinendum,

efficaciter pareant* intendant.
, . _

a. Et quiatam pro generali futuro Concilio, quod jam mandavimus

convocari, quam pro aliis arduis* inevitabilibus fidei Chriftianx negotiis

multa nobis imminent neceffano facienda, qu* non pollent abfque gravi

nericulo univer&lis ecclefix praetermitti ,
ante quorum expeditionem ,

alia

nonderofa implicare negotia, vel explicationi ipforum intendere commode

non pollemus; ut urgentibus ad prxfens negotiis utiliter expeditis,annuente

Deo votis tuis & poflularionibus tam feliciter,quam celeriter facisfiat, Cel-

Rtudini rux ad unitionem, confecrationem& coronarionem imperii Roma-

norum de manibus noitris in Bafihca Principis Apoftolorum de «r^.Deo

auitore, Tumendas ,
felium Purificationis B. Maris, quod erit ufque ad bien-

nium,computandum a proximo futuro fefto Purihcatioms ejnfdem tibide

ipforum fratrum confilio affignamus.co tamen Calvo, ut li die: & loco pra-